
Kære ÆIB medlemmer i Brønshøj/Husum 

Vi håber, at alle har det godt og ”holder skruen i vandet” i disse coronatider. Vi har 

været igennem et langt år med mange restriktioner, så vi ikke har kunnet gøre 

gymnastik sammen og nydt hinandens hyggelige selskab med plads til en god latter, 

en fortrolig samtale eller bare et smil og et Hej! 

Nu er vaccinen ved at være klar, og vi glæder os derfor snart til mere normale 

tilstande og mere frihed til at dyrke interesser, være sammen med familie og venner. 

Vores gymnastikundervisning har været nedlukket en stor del af 2020 pga. 

Sundhedsmyndighedernes og regeringens anbefalinger. Vi må stadig kun være 10 

personer forsamlet, og derfor har bestyrelsen lagt en plan for opstarten af 2021. 

Det er en foreløbig plan, som vi håber kan gennemføres fra januar 2021. 

Plan A er at vi starter op mandag den 4. januar for Brønshøj holdet og tirsdag den 5. 

januar for Husum holdet (se ”Husk at” for Forårssæsonen 2021). Dette er selvfølgelig 

kun aktuelt, hvis restriktionerne tillader det. 

Plan B for Brønshøj og Husum holdene er, at vi deler os op i hold á 9 personer + en 

instruktør inden for den tid, vi har til rådighed. Det giver mulighed for, at alle kan få 

undervisning – dog i begrænset tid.  

En udførlig plan, som vi udarbejder i samarbejde med instruktørerne, vil blive 

fremsendt, hvis restriktionerne fastholdes i januar.  

Medlemsbetalingen vil i foråret 2021 stadig være 500,- kr. for fire måneder, da vi har 

løbende udgifter til instruktørlønninger, lokaleleje mm. Til gengæld vil 

medlemskontingentet blive reduceret i efteråret 2021, hvis vi kører efter Plan B. 

Betalingsfrist, bankkonto nr, MobilePay fremgår af medsendte ”Husk at”.  

Vi håber meget, at medlemmerne accepterer denne løsning, så vi kan holde liv i vores 

dejlige forening til glæde og gavn for os alle sammen. Så snart vi kender 

restriktionerne for december/januar, melder vi ud, hvilken opstarts plan, der gælder. 

Vi glæder os meget, til vi ses igen! 

Bedste hilsener Bestyrelsen, 30. november 2020 


